
KYRKJELYDSBLAD 
   

GJØVDAL  ÅMLI TOVDAL 

NR. 1 Påsken 2024 73. ÅRG. 
 

Håp i en dråpe vann - Årets fasteaksjon: 17.-19. mars -24 
 

Fasteaksjonen arrangeres over hele landet søndag til tirsdag før 

palmesøndag, 17. - 19. mars i år. 

Sammen med kirkene i Norge jobber Kirkens Nødhjelp med akutt bistand i 

katastrofer og med langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i 

verden. Sammen jobber vi for fred og rettferdighet, og for å redde liv. I 

fasteaksjonen samler vi inn penger til dette livsviktige arbeidet. 

Kirkens nødhjelps fasteaksjon er en viktig del av konfirmantopplegget i 

menigheten, og i år vil alle som bor innenfor Åmli kommunes grenser få 

besøk av en eller to av årets konfirmanter. Vi ber om at du tar godt imot 

dem!  Har du penger å avse, så vit at det går til vann, rent vann som vil 

kunne bety liv i stedet for sykdom og død.  Har du ikke kontanter, så kan 

du vippse et beløp til 2426.  Og åpner du døra og ser ungdommene - og 

ikke har penger å avse, gi dem i det minste et smil og godt ord med på 

veien! 

Mer informasjon om Fasteaksjonen finner du på Fasteaksjonens sin 

nettside: https://www.fasteaksjonen.no/ 

 

 

La oss sammen gi flere i verden muligheten! 

 

 

 

 

Foto: Kirkens nødhjelp. 

https://www.fasteaksjonen.no/


Vil du være konfirmant i Åmli, Tovdal eller Gjøvdal kyrkje? 

 

Nå er det tid for påmelding 

Konfirmantsamlingene vil foregå på utvalgte onsdager etter skoletid fra høsten 

2024 til våren 2025, og avsluttes dagen du står til konfirmasjon i "din» kirke. 

Informasjonsmøte om konfirmanttida er i Åmli kyrkje onsdag 5.juni kl. 18.00-

19.00. 

Gjennom konfirmanttida må du delta på undervisningssamlinger, gudstjenester, 

og du får tilbud om helgetur og leir. Programmet får du informasjon om på 

møtet i Åmli kyrkje 5. juni kl. 18.00. 

En del av konfirmantundervisningen blir på Åmli menighetssenter onsdager fra 

kl. 16.00 – 17.00  

I Åmli sokn sine kirker er det i 2025 konfirmasjonsgudsteneste i: 

Åmli kyrkje: Søndag 11.mai 

Tovdal kyrkje: Søndag 25.mai 

Gjøvdal kyrkje: Søndag 1.juni 

 

SLIK MELDER DU DEG SOM KONFIRMANT: 

Det er elektronisk påmelding fra 1.april til 3.juni. 

Gå til www.amli.kirken.no På toppen av fremsiden står det "ELEKTRONISK 

MELDING".  

Logg inn her med ditt telefonnummer, verifiser nummeret ditt, og klikk deg 

videre til konfirmasjon. 

Når man har meldt seg på til konfirmasjon, plikter man å møte på samlingene! 

Har du/dere spørsmål, ta kontakt med Åmli kyrkjekontor på tlf/sms 90717340, 

kirkeverge 94163084 eller sokneprest 91138976, evt epost til 

amli.kyrkje@amli.kommune.no 

VELKOMMEN SOM KONFIRMANT I DEN NORSKE KIRKE 

http://www.amli.kirken.no/
mailto:amli.kyrkje@amli.kommune.no


Barnehage på førjulsbesøk i Åmli kirke 

Her er noen inntrykk fra barnehager på besøk i Åmli kyrkje i adventstida 

2023. 

 

Barnehagebarn med byggesett av stall i Åmli kirke. 

 

Her underviser Knut Bjørn barnehagebarna i Juleevangeliet 

 

Vikarprest Knut Bjørn Skyttemyr med barnehagebarn på førjulsopplevelser 

i Åmli kyrkje 2023 



Prestens hjørne 

 
Foto: Jarle Bryne 

Den uventede sårbarheten. 
 

Jesus sier i sitt ord: Kom til meg alle dere som strever og bærer tunge 

byrder så vil jeg gi dere hvile. (Matt 11:28) 

 

Tirsdag 28. November er en rolig morgen. 

Jeg skal ta til å kjøre til Søndeled. Like etter jeg har tatt av mot 

Tvedestrand kjører en Toyota Hiace rett i bakdøen min i ei møteulykke. 

Han går heldigvis klar av fronten og jeg får en karusell og lander i 

veikanten. Døren lukkes opp jeg er fysisk nesten uskadd.  

 

Men det satt seg i meg. 

Jeg er borte et par uker, så gjennomførte jeg julen. 

Jeg kjenner på slitenhet på nyåret. 

Den første februar ser jeg at blodtrykket mitt er helt ute av kontroll og 

altfor høyt. 

 

Det er nok flere årsaker til det. Jeg forstod det da konsentrasjonen min 

forsvant da jeg møtte mennesker i sørgesamtaler og dåpssamtaler. Jeg 

forstod da at nå er det ikke annet å gjøre enn å ta grep.  

 

Grunnen til høyt blodtrykk er selvsagt sammensatt. Jeg ble godt tatt vare 

på i Åmli av helse- personell under ulykken. Jeg trenger nå å endre livsstil 

og leve mye sunnere.  

 

Det gode og det håpefulle med det er at et liv ute og et aktivt liv er et 

lykkelig liv for meg. Ei hånd å holde i, det har jeg trengt. En pust i bakken 

har vært helt nødvendig. Har jeg virket fjern i det siste, så er dette årsaken. 

Jeg tenker på menigheten og bygda, men mest på kjæresten min Solveig og 

hennes to sønner Peter og Patrick og ikke minst min datter Edith- Oliva. 



Noen ganger blir ting for overveldende. Noen ganger vet jeg ikke hvorfor? 

Jeg tror støtten i troen jeg har på Jesus Kristus er en bærebjelke i livet mitt. 

Jeg har vært prest i 17 år nå. Det har vært oppturer og nedturer og mange 

tøffe slag. Jeg føler at jeg er på en fin plass her i Åmli. Jeg håper og tror at 

jeg skal komme 100% tilbake. Det er bare slik innimellom at livet krever at 

vi stopper opp og tenker litt. Gud har skapt legemet som et tempel for Den 

Hellige Ånd. Om en mor eller far ikke sørger for å pleie dette godt så er det 

ofte slik at det får noen konsekvenser. Dette betyr ikke at jeg snakker om at 

sykdommer ikke kommer tilfeldig, det meste der er tilfeldig. Men om man 

ikke tar hensyn til signaler så får det gjerne konsekvenser. Noe kan man 

gjøre selv i noen situasjoner. Men på langt nær i alle situasjoner. Verden er 

over hode ikke rettferdig og ulykker og sykdommer rammer veldig 

tilfeldig. Det er urettferdig og uforklarlig.  
 

Jeg gleder meg til våren og til å skue ut i Guds katedral. Der blomstene 

skyter knopp, der jeg skal forsøke på nytt å gjennomføre topp 20 i Åmli.  

 

Å vise sårbarhet slik jeg gjør her er forbundet med risiko. Jeg vet at 

ærlighet varer lengst, men man blir ikke rik. Det sies at motgang gjør oss 

sterke. Jeg vet ikke alltid om det stemmer. Jeg takker likevel Gud, men, i 

full visshet om at verden er veldig urettferdig. Fra mitt perspektiv er jeg 

heldig. 

 

Jeg ønsker dere en god påske og en god vår der dere er i Guds frie natur, på 

hytta, på ferieturer eller hjemme i noen rolige dager. 

Ta vare på hverandre.  

 

Kristus er oppstanden: 

 

Ja han er sannelig oppstanden. 

 

Amen. 
 

 

 

 

 

 

 



DERFOR FEIRER VI PÅSKE 
 

Påsken er en offentlig høytid i Norge, og enkelte dager er røde på 

kalenderen. Det betyr for de aller fleste at dette er offentlige fridager. 

Påsken feires på tradisjonelt vis med gule dekorasjoner, påskeegg, 

påskeharen og annet. Disse tingene er kun en ramme rundt det påsken 

egentlig handler om, og en kan sikkert diskutere om dette bør være en del 

av innholdet. Dette da mye av dette er gamle hedenske tradisjoner som har 

sneket seg inn over mange hundre år. Vi skal la den diskusjonen ligge og la 

det være opp til den enkelte. Det er innholdet i påskehøytiden som er 

viktig, og ikke rammene rundt i hver enkelt familie. 

 

 

PÅSKENS INNHOLD 

 

Påsken har vært feiret siden gammeltestamentlig tid. Over tid endret den 

seg fra en ren jødisk høytid til dagens kristne høytid her i vesten. Påsken er 

en periode på 40 dager, som avsluttes ved pinsens begynnelse. Påsken skal 

være en høytid hvor vi minnes Jesu liv, død og oppstandelse. De 

forskjellige dagene i påskeperioden har sin spesielle betydning, og 

markeres forskjellig innenfor kirken. Tiden før påske kaller vi den stille 

uke. Tidligere var det tradisjon å faste denne tiden, derav kommer navnene 

askeonsdag og fetetirsdag. Denne tradisjonen er mer eller mindre død ut i 

dagens høytid. Innholdet i påsken ble fastsatt av bispemøtet i Nikea, i år 

325. 

 

DAGENE FØR PÅSKEAFTEN OG PÅSKEDAGEN 

 

Dagene i forkant av selve påskedagen har fått navn etter hva som skjedde 

med Jesus de dagene. Palmesøndag er dagen da Jesus red inn i Jerusalem 

for å feire datidens påske med jødene. Dette er starten på påsken. Deretter 

kommer skjærtorsdag. Dette var dagen da Jesus hadde sitt siste måltid med 

disiplene. Han visste at tiden var kommet for hans død. Derfor ga han dem 

brød og vin sammen med ordene «Dette er mitt legeme som gis for dere. 

Dette er mitt blod som utøses for dere». Fredag deretter er langfredag, 

dagen da Jesus ble torturert, dømt til døden og korsfestet. Han døde denne 

natten og ble lagt i en hule. Disse dagene markerer sorg og lidelse. 

 

 

 



PÅSKEAFTEN OG 1. PÅSKEDAG 

 

Dagen etter langfredag kaller vi påskeaften. I kirken samles man i sorg 

over Jesus død. Når en kommer til solnedgang/midnatt begynner selve 

feiringen av påsken. Her i Norge tenner vi påskelysene, som er et symbol 

på at Jesus kalte seg selv for verdens lys. Disse lysene brenner helt frem til 

pinse. 1. påskedag er en gledens dag. Det var denne dagen at noen kvinner 

gikk til hulen der Jesu døde kropp skulle være, for å vaske og stelle han. 

De fant hulen tom – Jesus var stått opp fra de døde. Tradisjonelt feiret man 

så de neste åtte dagene, men denne tradisjonen har i dag blitt borte, selv om 

2. påskedag enda er en helligdag i Norge. 

Artikkelen er hentet fra «Derfor feirer vi påske», 2024.02.29, 

https://www.kristendommen.no/derfor-feirer-vi-paske/ 
 

 

Lysmesse i Åmli kyrkje 
 

Første søndag i advent var det som vanleg lysmesse i Åmli kyrkje. 

Speidarane og konfirmantane deltok. 

 

 

Foto: Kari Skårdal 



Trosopplæringsprisen 2023 til Aust-Nedenes prosti 

 

 

 

På bildet ser vi representanter fra Aust-Nedenes som blir intervjuet og får utdelt 

pris. Fra venstre: Robert Knudsen, ungdomsprest og sokneprest i Holt, Sissel 

Andreassen, trosopplærer Tvedestrand, Laila Stensvold, trosopplærer- tidligere 

Søndeled, nå Gjerstad, Maria Nese Taxerås, trosopplærer og kirkeverge i 

Vegårshei og Ragnhild Eikeland Floberg, Prost i Aust Nedenes prosti. 

IKO – Kirkelig pedagogisk senter står bak prisen sammen med Kirkerådet og 

KA - Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter. 

Trosopplæringskonferansen 2023. 

https://trosopplaringskonferansen.no/trosoppleringsprisen-2023 

Aust-Nedenes prosti fikk Trosopplæringsprisen 2023 for prosjektet «Du 

verden». «Årets vinner er et godt eksempel på et vellykket samarbeid mellom 

flere menigheter og lokale ressurser. Tiltaket samler barn på tvers av 

menigheter, og engasjerer mange frivillige», heter det i juryens begrunnelse. 

Kunstverket, laget av Helga Grimsmo Nilsen, henger for tiden i Tvedestrand. 

Det er til utlån til sokna, og prisen på 50 000,- kr skal benyttes til felles 

trosopplæringsprosjekter i prostiet. 

Hele reportasjen fra Trosopplæringskonferansen kan du lese i IKO-NYTT nr 

2/2023 

Det er allerede et nytt samarbeidstiltak i gang for 13 åringer som etter planen 

skal gjennomføres i Åmli i mai 2024. Da ønsker vi å bruke friområdet på 

Engenes. 

Foto: Sara Løvlien 



Romjulskonsert jula 2023 

 

 

Dette bildet er av Pål G. Trio som hadde romjulskonsert i Åmli kyrkje 28. 

desember 2023.  

 

Trioen består av Pål Gundersen, gitar og sang, Iljen Kallevig, fiolin og 

sang, og Glenn Håkon Langemyr, kontrabass og dobro. 

De har fått mye fin omtale i Arendal - og Grimstad området. 

 

19 personer var samlet på konserten som inneholdt julesanger og musikk i 

folk/ americana / country stil. 

 

Trioen skal være med staben, Salve, Gerd og Jarle på påskens 

gospel/countrykonserter på Langfredag i Tovdal kyrkje. 

 
 

 

 

Foto: Gerd Kallevig. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KONTORTELEFON 907 17 340 

  Mobiltelefon e-post 
Kyrkjeverje: Liv Eikås-Homme 941 63 084 liv.eikas@amli.kommune.no  

Sokneprest : Jarle Bryne  911 38 976 jarle.bryne@amli.kommune.no  

Organist: Salve Kallevig 911 00 356 salve.kallevig@amli.kommune.no  

Kontorsekretær, 

kyrkjetenar Åmli 

og Gjøvdal, 

trusopplærings- 

koordinator 

 

Gerd Kallevig 
 

971 24 733 

 

gerd.kallevig@amli.kommune.no 

Kyrkjetenar 

Tovdal kyrkje: 

 

Ellen W.Ramse 
 

991 02 821 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 

Besøksadresse: Helsehuset, Gata 21 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 
 

Opningstidene våre er tysdag til torsdag 10.00-14.00. 

Nokre dagar jobbar vi heimanfrå, men er tilgjengelege på telefon. 

Kyrkjekontoret svarar på alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og 

om soknets verksemd. 

Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, gravplassar og 

bygningar forøvrig. Under kyrkjeverjas ansvarsområde er mellom 

anna også alle tilsette i kyrkjene og på kyrkjegardane, samt 

økonomien. Velkommen innom! 
 
 
 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 

Utgjevar: Åmli sokneråd  

Bladstyre:  

Jarle Bryne, Øyvind Kopperud og Kasper Vejen  

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 
Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.33730 (merk «Prosjekt 110») 
eller Vipps 10 61 04 (merk «Gåve Kyrkjelydsblad») 

 

Alle som har postboks i Åmli sentrum, må ta kontakt med Kyrkjekontoret 
dersom du ønsker å motta Kyrkjelydsbladet! Blada må adresserast! 

 

mailto:liv.eikas@amli.kommune.no
mailto:jarle.bryne@amli.kommune.no
mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
mailto:gerd.kallevig@amli.kommune.no
http://www.amli.kyrkja.no/


Info frå kyrkjeverje: 

Blomsterstell  

 
 

På gravplassene i Åmli kan vi tilby å overta ansvaret for plantestell på gravstadene.  
Kontakt kyrkjeverje, så opprettast det ein avtale. 

Sommerstell betales forskuddsvis årlig.  
 

Priser for sommerstell pr. 2024: 

Etablering på nytt gravsted, inkl. kasse ferdig nedsatt: 
Liten kasse 40x30 cm: 
Stor kasse (dobbel) 60x40 cm: 

Eingongsavgift: 
Kr. 1900,-  
Kr. 2000,-             

Sommerstell (planting 3 gonger i løpet av sesongen) -Liten kasse: 1500,- pr.år 

Sommerstell (planting 3 gonger i løpet av sesongen)  -Stor (dobbel) 
kasse  

1900,- pr.år 

 
Kontakt: 
Liv Eikås-Homme 
Kyrkjeverje 
Tlf: 371 85 271 / 94 16 30 84  
e-post: liv.eikas@amli.kommune 
 

Sikring av gravminne: 

 
Telen arbeider mykje med grunnen i løpet av vinteren og mange gravminner vert ståande 
på skeive når våren kjem. Det er festers ansvar å sørge for at gravminnet vert retta opp, 
og ikkje representerer ein veltefare. 

Ta kontakt med gravplasspersonalet eller 
kyrkjeverje dersom gravminnet du har ansvar for 
står skeivt og du ikkje klarer å rette det sjølv! 
Dette kostar kr 625,- pr. gravstøtte. 
Har de som besøker gravplassane behov for å 
spørje om praktiske ting, kan de ta kontakt med 
kyrkjeverje eller gravplasspersonalet på staden. 
Gjeld spørsmålet fornying av gravstad, 
festeavgifter, festetider e.l., kontakt kyrkjeverje. 

 

mailto:liv.eikas@amli.kommune


        

På Åmli Menighetssenter. 

For alle fra 7. klasse over. 

Fredags kvelder fra 19.30 – 

23.30 

(ikke i påske og 

sommerferien) 

 

Spill, aktivitet, andakt…og 

litt godter  
 

 DØLEMOKLUBBEN 
INNVITERER TIL  LEIR PÅ EVJETUN,                                                  
OG SPONSER DELTAGERKONTIGENTEN                                                    
5. – 7. KLASSE  -  14. – 16. JUNI                                            
2. – 4. KLASSE  -  21. – 23. JUNI                              
Mer informasjon og påmelding til:                                                        
Siv Turid Eppeland;   47391990                                                                          
Bli med da vel                                                        
Til høsten blir det igjen samlinger på Dølemo 
misjonshus, noen torsdager kl.18:00-19:30 

Velkommen til Onsdagsmiddagen  
på Menighetssenteret          

etter skoletid 
(Ikke i skoleferiene) 

MAT, SOSIALT og ANDAKT 
Hilsen John, Rino, Jarle og kokkene 

 

  

for alle barn fra 1. – 7. klasse 
Vi har korøving  

mandager kl. 17.00 
På Åmli Menighetssenter. 

 
Vi deltar på leir med Dølemoklubben, 

på Evjetun 21. – 23. juni 
 

    

SØNDAGSKOLESAMLINGER 
 I VÅR PÅ    

MENIGHETSSENTERET I ÅMLI   
 

Søndag 24. mars           kl.11.00 
Søndag   7. april           kl.11.00 
Søndag 21. april           kl.11.00 
Søndag   5. mai              kl.11.00 

VI STARTER IGJEN ETTER 
SOMMERFERIEN MED 

SØNDAGSSKOLENS DAG I  
ÅMLI KYRKJE 1. SEPTEMBER 

 
               

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GI EN GAVE TIL ÅMLI SOKN 

Vipps 106 104 

Kontonr: 2821.40.33730 

Tusen takk! 
  

Avlidne som ikkje gravleggjast frå 

nokon av kyrkjene i Åmli, får vi ikkje 

alltid melding om, sjølv om dei er 

busett i kommunen når dei går bort.  

 

Åmli kyrkje/kyrkjegard: 

 

Ragnhild Ø. Liane 

f. 1935 – d. 25.11.23 

 

Borgny Øygarden 

f. 1936 – d. 07.12.23 

(Misjonskirken) 

 

Ivar Wickstrøm 

f. 1942 – d. 10.12.23 

 

Gothard Ånesen 

f. 1934 – d. 22.01.24 

 

Oluf Kristian Knudsen-Baas 

f. 1943 – d. 22.02.24 

 

Grethe Rosa Båsland 

f. 1937 – d. 29.02.24 

(Misjonskirken) 
 

 

 
 

DØDE 

 
 
Åmli kyrkje: 
 
03.03.24 

Astrid Føreland Borgen 

 

 

DØYPTE 
 

Tovdal kyrkje/kyrkjegard: 

 

Ronny Sørgard 

f. 1980 – d. 30.12.23 

(Misjonskirken) 

 

Tomine Kristine Skjeggedal 

Paulsen 

f. 1937 – d. 01.01.24 

 



 
PÅSKA 

 

24.03, Ingen gudsteneste Palmesundag. 

28.03, Tovdal krk. Skjærtorsdag kl. 11.00: 

Gudsteneste m/nattverd. Takkoffer: Søndagskolen i Åmli 

28.03, Åmli krk. Skjærtorsdag kl. 19.00: 

Gudsteneste m/ nattverd. Avduking av alter. Kveldsmat etter gudstenesta. 

29.03, Åmli kyrkje Langfredag kl. 11.00: 

Pasjonsgudsteneste. Normisjon deltar. 

29.03, Tovdal kyrkje Langfredag   

kl. 14.00 og 16.00: Country/Gospel konsert. 

Kallevig og Pål G. Trio. Inngang kr. 150 - 

31.03, Åmli kyrkje 1. påskedag kl. 11.00: 

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd ev. dåp 

Takkoffer: Normisjon i Åmli 

 

APRIL 

 

01.04, Gjøvdal kyrkje 2. Påskedag   

kl. 11.00: Høgtidsgudsteneste. m/ nattverd ev. Dåp.  

Takkoffer: Pilgrimsvandring, samarbeid m/ psykisk helse. 

03.04, ÅPOS ONSDAG kl. 11.00: 

Gudsteneste m/ nattverd 

07.04, Ingen gudsteneste i soknets kyrkjer 

14.04, Gjøvdal kyrkje søndag kl. 17.00: 

Gudsteneste. Pilgrimskonfirmantane deltar. 

Takkoffer: Skolelaget i Åmli 

21.04, Ingen gudsteneste i soknets kyrkjer 

24.04, Åmli kyrkje ONSDAG kl. 17.00: 

Samtalegudsteneste. Takkoffer: Trosopplæring – konfirmantarbeidet. 

Foreldre og konfirmantfest etter Gudstjenesten 

28.04, Åmli kyrkje søndag kl. 11.00: Gudsteneste med Dåp. Takkoffer: 

Pilgrimsvandring, samarbeid m/ psykisk helse.  

 



MAI  

 

05.05, Ingen gudsteneste i soknets kyrkjer 

09.05, Hovdefjell Kristi Himmelfartsdag, kl. 12.00: Friluftsgudsteneste, 

felles m/ Vegårshei og Gjerstad. Ta med noe å sitte på  

12.05, Åmli kyrkje søndag kl. 11.00: 

Konfirmasjonsgudsteneste. Takkoffer: Soknets eige arbeid. 

17.05, Åmli kyrkje, fredag kl. 11.00??  
Nasjonaldagsfeiring, Festgudsteneste. 

Takkoffer: Soknets eige arbeid. 

19.05, Åmli kyrkje pinsedag kl.11.00: 

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd 

Takkoffer: NLM. Leif Holte frå NLM kjem for å tale. 

20.05, Gjøvdal kyrkje 2. pinsedag kl.11.00: 

 Gudsteneste m/ nattverd 

Takkoffer: Kyrkjelydens misjonsprosjekt  

26.05, Tovdal kyrkje søndag kl. 11.00: 

Konfirmasjonsgudsteneste. Takkoffer: Soknets eige arbeid. 

 

JUNI 

 

02.06, Ingen gudsteneste i soknets kyrkjer 

09.06, BISPEVEGEN, GJERSTAD / ÅMLI: Felles Pilegrimsvandring / 

Gudsteneste. Meir info. kjem. 

16.06, Badeplassen, Engenes Søndag kl. 11.00: Grillgudsteneste. 

Skaperverkets dag. Ta med stol ev. noe du ønsker å grille.  

23.06, Gjøvdal kyrkje Søndag kl. 15.00: 

Gudsteneste m/ nattverd eller Dåp. Takkoffer: Kyrkjemusikalsk arbeid  

30.06, Ingen gudsteneste pga. ferie i stab 

 

JULI 

 

07.07, Ingen gudsteneste pga. ferie i stab. 

14.07, Åmli kyrkje søndag kl. 11.00: 

Gudsteneste m/ nattverd eller Dåp. Takkoffer: Ikkje bestemt 

Øvrige søndager i juli: Se Gudstjeneste-lista i Agderposten, oppslag, 

heimesida http://www.amli.kirken.no eller last ned appen min 

menighetsportal.  
 

 



SALMESTAFETTEN 
 

 

 
 
Kjærlighet fra Gud 

springer like ut 

som en kilde klar og ren. 

I dens stille bunn, 

i dens dype grunn 

gjemmes livets edelsten. 

 

Kjærlighet fra Gud 

er det store bud, 

er det eneste jeg vet. 

Bli i kjærlighet, 

og du har Guds fred, 

for Gud selv er kjærlighet. 

 

 

Denne salmen har fulgt meg hele livet. Vi sang den på skolen, ofte i kjerka, til 

barnedåp, vigsel og begravelser. Den favner hele livet, og kan vi få til å dele vår 

kjærlighet til våre, de vi møter på vår vei, hver dag da blir livet godt å leve, både 

for oss selv og våre medmennesker. 

 

Jeg sender stafettpinnen videre til ei toppers dame på Berås, Tove Nævisdal. 

 

Hilsen Ellen Wingereid Ramse 

 

 
 

 
 
 

   GOD 

 PÅSKE! 
 

Kjærlighet fra Gud 

som en yndig brud 

kommer smykket til oss ned. 

Lukk kun opp din favn, 

kom i Jesu navn, 

himlen bringer den jo med 

 
 

Kjærlighet fra Gud 

http://www.bing.com/images/search?q=paskelilje&view=detailv2&&id=4C72309396D359DB5327F26F2C48D7CCEE8D3922&selectedIndex=2&ccid=3UviCw7j&simid=608028268916246809&thid=OIP.Mdd4be20b0ee3362bb506c7062f4a4369o0

